[bookmark: _GoBack]
ATA Nº 10/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FISIOTERAPEUTA

Aos vinte e nove dia do mês de novembro de dois mil e vinte dois, nas dependências da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jesus do Oeste- SC, reuniram-se a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 10/2022 para acompanhar, fiscalizar e avaliar o Processo SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FISIOTERAPEUTA. Foi realizado a abertura do envelope, computado a pontuação e os inscritos conforme segue:

	CANDIDATO
	CPF
	PÓS GRADUAÇÃO
	TEMPO DE SERVIÇO
	TOTAL

	ANDRESSA KOCH GERHARD
	110.911.879.16
	0,0
	1,25
	1,25

	MATHEUS VITOR CENTENARO
	081.121.999-22
	0,0
	0,25
	0,25

	TIAGO VINÍCIUS CENTENARO
	081.122.009-55
	0,0
	0,25
	0,25

Considerando que todos os candidatos apresentaram habilitação mínima e documentação necessária tiveram sua inscrição deferida, após análise a comissão tece a classificação final conforme segue:
	CANDIDATO
	CANDIDATO
	CPF
	TOTAL

	1º
	ANDRESSA KOCH GERHARD
	110.911.879.16
	1,25

	2º
	TIAGO VINÍCIUS CENTENARO
	081.122.009-55
	0,25

	3º
	MATHEUS VITOR CENTENARO
	081.121.999-22
	0,25

OBS: Os candidatos Matheus e Tiago apresentam a mesma idade foi considerado o momento de nascimento para classificação final, restando comprometida a análise de quantidade de dependentes por não ser exigência desse Edital.
Não havendo mais nada a ser tratado damos por encerrada a presente ata que será assinada por mim e demais membros da comissão.